UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-STC  Quảng Ngãi, ngày       tháng 01  năm 2026

GIẤY MỜI

Căn cứ Nghị định số 254/2025/NĐ-CP ngày 26/9/2025 của Chính phủ quy

định về quản lý, thanh toán, quyết toán dự án sử dụng vốn đầu tư công; trên cơ sở

hồ sơ đề nghị phê duyệt quyết toán vốn đầu tư dự án hoàn thành của Chủ đầu tư,

Sở Tài chính tổ chức cuộc họp để cho ý kiến về kết quả thẩm tra quyết toán vốn

đầu tư dự án hoàn thành với các nội dung sau:

- Nội dung 1: Công trình do Công an tỉnh Quảng Ngãi làm chủ đầu tư: Trụ

sở làm việc Công an xã thuộc công an các huyện: Trà Bồng, Minh Long và thành

phố Quảng Ngãi (đợt 1);

- Nội dung 2: Công trình do Sở Nông nghiệp và Môi trường làm chủ đầu

tư: (1) Sửa chữa, nâng cấp các hồ chứa nước huyện Sơn Tịnh (Hố Vàng, Hố Đèo,

Đá Chồng); (2) Tiểu dự án sửa chữa và nâng cao an toàn đập tỉnh Quảng Ngãi

(giai đoạn 2) thuộc dự án Sửa chữa và nâng cao an toàn đập (WB8);

- Nội dung 3: Công trình do BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh làm chủ đầu

tư: Khắc phục đường Sơn Tân - Sơn Lập (ĐH.83) và KDC Anh Nhoi 2.

1. Thành phần tham dự:

a) Sở Tài chính:

- Lãnh đạo Sở, chủ trì;

- Phòng Đấu thầu và Đầu tư: Lãnh đạo, chuyên viên thẩm tra, tổng hợp

(trực tiếp và phối hợp);

- Đại diện các phòng: Tổng hợp Quy hoạch, Quản lý Giá và Công sản.

b) Đại diện Chủ đầu tư:

- Lãnh đạo Công an tỉnh Quảng Ngãi đối với Nội dung 1;

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường đối với Nội dung 2;

- Lãnh đạo BQL dự án ĐTXD các CTGT tỉnh với Nội dung 3;

(Đối với các đơn vị có liên quan đến dự án, chủ đầu tư xét thấy cần thiết,

giao chủ đầu tư chủ động mời tham dự họp)

2. Thời gian: Ngày 13/01/2026 (thứ Ba)

- Nội dung 1: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút;

- Nội dung 2: Dự kiến vào lúc 8 giờ 30 phút;

- Nội dung 3: dự kiến vào lúc 9 giờ 30 phút;

2

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 - Sở Tài chính (110 Lê Trung Đình, phường

Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung:

- Chủ đầu tư cử cán bộ quản lý dự án phối hợp, cung cấp đầy đủ hồ sơ khi

có yêu cầu trong quá trình thẩm tra.

- Phòng Đấu thầu và Đầu tư chuẩn bị nội dung báo cáo tại cuộc họp.

Kính đề nghị quý cơ quan, đơn vị tham dự đúng thành phần, thời gian và

địa điểm nêu trên để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, ĐTĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Đình Trung

		Phan Đình Trung
	2026-01-09T16:00:10+0700
	Signer's office
	Phan Đình Trung
	Signing document

		2026-01-09T16:10:02+0700

		2026-01-09T16:09:57+0700

		2026-01-09T16:09:57+0700

		2026-01-09T16:10:11+0700